
平成２４年２月１６日

１・２年生保護者の皆様へ

徳 島 市 立 高 等 学 校

ＰＴＡ会長 山 手 智保美

校 長 分 木 秀 樹

１・２学年ＰＴＡ進路説明会について（ご案内）

余寒なお厳しき折，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃は

本校の教育活動及びＰＴＡ活動にご理解，ご協力いただき，ありがとうございます。

さて，本年度の進路指導の状況などの報告会を，次の日程で開催いたします。

つきましては，ご多用の折とは存じますが，万障お繰り合わせのうえ，是非ご出席ください

ますようお願い申し上げます。なお，出欠の回答につきましては，３月９日（金）までに，担

任を通してご提出いただきますようお願いいたします。

１ 日 時 平成２４年３月１７日（土） 午前１０時～正午

２ 会 場 徳島市立高等学校 芸術館２階 あしかびホール

３ 日 程

(1) 開 会

・ＰＴＡ会長あいさつ 副会長 木下 裕子

・学校長あいさつ 校 長 分木 秀樹

(2) 報 告

・本年度進路指導の状況報告

「今年度就職試験はどう行われたか」 就職課長 原田千江美

「今年度大学入試はどう行われたか」 進学課長 中野 健策

・３学年担任からのメッセージ ３年担任

「今年度を振り返って」 教諭 後藤田 純

教諭 坂本 政人

教諭 住友 良行

(3) 閉会

※ 当日，駐車場が十分にありませんので，遠路からお越しの方以外は公共交通機関のご利用

やお車の乗り合わせ等，ご協力をお願いいたします。

切 り 取 り 線

１・２学年ＰＴＡ進路説明会出欠回答

１・２学年ＰＴＡ進路説明会に（ 出席 ・ 欠席 ）いたします。

学校の駐車場を（ 利用します・利用しません ）（いずれかに○印をつけて下さい。）

ご 芳 名（ ）

年 組 生徒氏名（ ）


